REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT
Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.goyv.al, E-mail: info(hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fé¢mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Lmu . ~ Atésia Mbiemri

Funks:om |
='.:'Ll.nst-iii‘t.éioéi_i_ dhe adresa i . ' .

i Gjykata e Apelit Gjirokaster

Data e emérimit né funksionin qe kryen ' Data e dorézimit t& deklaratés

17. 09 2004 ; ; ' 21.03.2014

NE baz?é t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné n€ 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd,

" Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar shuma ne llogari kursimi prane | 200 000 (dyqgind mije) leke

Albania sha ,dega Gjirokaster
(rursune nga pagat, shperblimi dhe oret
shtese te punes se deklaruesit gjate witit
2013)

Shtuar interesi i kesaj llogarie kursimi 14 648 (katermbedhjete
mije ¢ gjashtegind ¢ dyzete
¢ tete) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. ‘ /
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE _h

|

-

" Te ardhura nga paga gjate vitit 2013,Gjykata e Rrethit | 848 261 (teteqind e dyzet
| Gjygesor Gjirokaster, e tete mije ¢ dygind e
b gjashtedhjete e nje) leke.

Te ardhurat per oret shtese te punes,Gjykata e Rrethit | 123 792 (njeqind e njezet
o Gjvgesor Gyirokaster. e tremije e shtategind e
| nentedhjete e dy) leke.

972 053 (nenteqind e
| Totali i te ardhurave. shtatedhjete e dv mije e
: pesedhjete e tre) leke.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi. -
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkgshorti/ja, f&mijét madhord) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng&
bazg t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népundsve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE baz& t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe (&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn€ n€ emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasja Elona Dhimitri ( Gushi) , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

Ooa

¢ Subjektit Enton Jorgji Dhimitri, Gjyqtar
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim T
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
“Periodik/ Vietor” g




Shtuar kursimet ne dollare nga pa
marra gjate vitit 2013 si drejtore e
dega Gjirokaster ne forme depozite

a dhe shperblimet ¢
Albania sha,

509 (peseqind e nente
dollare)

Shtuar kursimet ne leke nga paga dhe shperblimet e
marra gjate vitit 2013 si drejtore cjjjjjjjAlbania sha,
dega Gjirokaster ne forme depozite

448 100 (katerqind e
dyzete e tete mije e
njeqind} leke

Shtuar interesat 174 euro nga depozita e kembyeshme
ne curo

Shtuar shuma 754 euro nga kembimi i depozites se
kembyeshme ne euro

928 (nenteqind e
njezete e tete) euro

Shtuar interesa 54573 leke nga depozita ¢ kembyeshme
ne_leke

Shtuar shuma 20610 leke nga kembimi
kembyeshme ne euro

depozites se
Shtuar interesa nga depozita e kembyeshme ne dollare

PS8! Gijendja e kursimeve me 31.12.2012 , kursimet e
vitit 2013 si dhe interesat e ketij viti jane kembyer ne
dollare, n.p.m iHogarive duke krijuar nje depozite me
afat, ne shumen dollare 58 700 (pesedhjete ¢ tete mije e
shtateqind dollare) gjithsej me dt 31.12.2013

Referoju nxjerrjeve te llogarive dhe vertetimit bankar,

I- Albania Bank
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75 183 (shtatedhjete ¢
pese mije njeqind e
tetedhjete e tre) leke

238.15 (dygind ¢
tridhjete e tete pike
pesembedhjete)
dollare




Shtuar kursimet ne leke nga paga dhe shperblimet ¢ marra | 100 010 (njeqind mije
gjate vitit 2013 si drejtore e_A_., A |bania Sha,dega | e dhjete ) leke
Gjirokaster ne llogarine e kursimit per femije per djalin

Shtuar interesi i llogarise se kursimit te djalit gjate vitit | 22 980 (njezete e dy
2013 mije e nenteqind ¢
tetedhjete) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritd ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritd e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vier# t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
leké ose  n@ valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes&marrje
né ¢do organizatg tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhura nga paga dhe nga shperblimet si drejtore e | 1 156 018 (nje milion e
NBG Bank Albania sha, dega Gjirokaster, gjate vitit 2013. | njeqind e pesedhjete e
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gjashtemije e
tetembedhjete) leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

qé buren n ga

0 (zero) euro. 6 000 (gjashte mije)

Curd,

pér blerje shiépie né njé apartament né
| gytetin e Sarandés, ende 1 paregjistruar Pér
vitin 20013 nuk éshé shlver asnjg vlers e
detyrimit 1# mbetur prej 6 000 [gjashte

mije) euro,

N
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